



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná
E-mail: pmbj@uol.com.br

Termo de Adjucação da Licitação Pregão Presencial Nº 09/2016

Às 09:30 horas do dia 25/11/2016, após analisar o resultado da licitação Pregão Presencial nº 09/2016, que tem como objeto a Aquisição de Pneus Novos para manutenção de veículos e máquinas da frota municip, a Comissão de Pregão, designada pela Portaria Nº 113/2016, **ADJUDICA** às empresas vencedoras dos itens, conforme relação do quadro de resultado da Adjucação, a seguir:

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	5	PNEU 15 x 6.00 x 6 - NOVO	BKT	UN	4,00	335,00	1.340,00
1	10	PNEU 195/55 R15 - RADIAL	DUNLOP SP704	UN	36,00	329,00	11.844,00
1	11	PNEU 20.5X25 20 LONAS L-3 TL COMUM	WESTLACK -L-3 20PR LANDE	UN	4,00	4.650,00	18.600,00
1	15	PNEU 275 X 18 (80/100/18)	CINBORG	UN	2,00	130,00	260,00
1	18	PNEU 90-90 -18 BS32 - 04 LONAS	CINBORG	UN	2,00	135,00	270,00
1	26	PNEUS 12.5/80-18 - 12 LONAS R-4 TL COMUM	SUPERGUIDER R-4 12PR	UN	10,00	1.190,00	11.900,00
1	29	PNEUS 18.4 34 - 12 LONAS R-1 COMUM	WESTLACK R-1 12PR MALHOTA	UN	4,00	2.830,00	11.320,00
1	30	PNEUS 20x10.00x8 NOVOS	BKT - 20.7X8	UN	6,00	425,00	2.550,00
2	2	CAMARA DE AR 17.5 x 25	QBOM	UN	8,00	198,00	1.584,00
2	3	CAMARA DE AR 1000 X 20	QBOM	UN	50,00	88,00	4.400,00
2	5	CAMARA DE AR 1400 X 24 (KM24)	QBOM	UN	8,00	165,00	1.320,00
2	11	CAMARAS DE AR 18-4-30	QBOM	UN	4,00	285,00	1.140,00
2	12	CAMARAS DE AR 18-4-34	QBOM	UN	2,00	285,00	570,00
2	13	CAMARAS DE AR 23-1-30	QBOM	UN	4,00	475,00	1.900,00
TOTAL							68.998,00
MODELO PNEUS LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	PNEU 215 x 75 R 17.5 - 12 LONAS LISO	FIRESTONE	UN	38,00	800,00	30.400,00
1	3	PNEU 14-9-28 - 10 LONAS R-1 COMUM	FIRESTONE	UN	4,00	1.892,00	7.568,00
1	8	PNEU 185/70 X 14 RADIAL 1 LINHA - NOVO	FIRESTONE	UN	24,00	278,00	6.672,00
1	9	PNEU 19,5L X 24 - NOVO - 12 LONAS R 4 TL COMUM	FIRESTONE	UN	6,00	2.479,00	14.874,00
1	12	PNEU 225 X 65 R 16 C 8 LONAS - RADIAL	PIRELLI	UN	30,00	758,00	22.740,00
1	16	PNEU 275x80x22,5 - NOVO - 16 LONAS - LISO RADIAL	DAYTON	UN	18,00	1.326,00	23.868,00
1	17	PNEU 700-16 - 10 LONAS - LISO COMUM	PIRELLI	UN	8,00	436,00	3.488,00
1	20	PNEU NOVO 1000X20 - 16LONAS - BORRACHUDO COMUM	PIRELLI	UN	48,00	1.208,00	57.984,00
1	21	PNEU NOVO 175 X 70 R 14 - RADIAL	SEIBERLING	UN	8,00	255,00	2.040,00
1	22	PNEU NOVO 215 X 80 R 16 - RADIAL	FIRESTONE	UN	36,00	505,00	18.180,00

243
TH

1	23	PNEU NOVO 225 X 70 R 15C 8 LONAS RADIAL	BRIDGESTONE	UN	12,00	484,00	5.808,00
1	27	PNEUS 14-9-26 - 8 LONAS R-1 COMUM	FIRESTONE	UN	4,00	2.100,00	8.400,00
1	28	PNEUS 18.4 30 - 10 LONAS R-1 COMUM	FIRESTONE	UN	6,00	2.640,00	15.840,00
2	1	CAMARA DE AR - 12.5/80X18	VULCAN	UN	10,00	107,00	1.070,00
TOTAL							218.932,00
TEREZA PNEUS LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	2	PNEU 1100X22 - RADIAL - NOVO - 16 LONAS - LISO	Steelmark-AGS	UN	12,00	1.650,00	19.800,00
1	4	PNEU 1400X24 - 16 LONAS L-2 COMUM	Titan-RoadGrader	UN	24,00	2.450,00	58.800,00
1	6	PNEU 17.5 X 25 PÁ CARREGADEIRA 16 LONAS - NOVO - L-2 COMUM	Titan-Earthmover traction	UN	18,00	2.980,00	53.640,00
1	7	PNEU 175 x 70 x 13 RADIAL NOVO	Kelly-EdgeTouring	UN	60,00	188,00	11.280,00
1	13	PNEU 23-1-30 - 12 LONAS R-1 AG COMUM	Goodyear-DTIII	UN	4,00	4.049,00	16.196,00
1	14	PNEU 23.1 30 - 12 LONAS C-7 ROLO COMUM	Goodyear-All Weather	UN	4,00	4.950,00	19.800,00
1	19	PNEU NOVO 1000 X 20 16 LONAS LISO COMUM	Pirelli-CT65	UN	48,00	1.100,00	52.800,00
1	24	PNEU NOVO 750 X 16 - 12 LONAS - RADIAL LISO	Goodyear-G32	UN	28,00	779,00	21.812,00
1	25	PNEUS 10.5 x 80 x 16 - 10 LONAS - AGRICOLA	Goodyear-Laborer 11L16	UN	10,00	2.900,00	29.000,00
2	4	CAMARA DE AR 1100X22	QBOM	UN	20,00	113,00	2.260,00
2	6	CAMARA DE AR 185x70x14	QBOM	UN	45,00	37,00	1.665,00
2	7	CAMARA DE AR 700 X 16	QBOM	UN	10,00	57,00	570,00
2	8	CAMARA DE AR 750 X 16 - BL	QBOM	UN	14,00	61,00	854,00
2	9	CAMARA DE AR PARA PNEU DE CARRINHO DE PEDREIRO	MAGGION	UN	20,00	27,00	540,00
2	10	CAMARAS DE AR 14-9-28	LEFORT	UN	4,00	238,00	952,00
2	14	PROTETOR 1000X20	SBN	UN	60,00	40,00	2.400,00
2	15	PROTETOR 1100X22	SBN	UN	15,00	47,00	705,00
TOTAL							293.074,00

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 25/11/2016.


ADENILSON SILVA
Pregoeiro